PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

06.05.2015

№ 793
	О внесении изменений
в приложение 4

к постановлению
главы города от 29.12.2009
№ 2350 «Об установлении
размера платы за жилое помещение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                    в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Березники»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение 4 к постановлению главы города                       от 29.12.2009 № 2350 «Об установлении размера платы за жилое помещение» изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяется                на правоотношения, возникшие с 01.05.2015.

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
Приложение

к постановлению

администрации города

от 06.05.2015 № 793_
Приложение 4
к постановлению

главы города

от 29.12.2009 № 2350
РАЗМЕР

платы за пользование жилым помещением (платы за наем)

для граждан, проживающих в муниципальном жилищном фонде

	Показатели
	Размер ставки по категориям зданий, руб. (без НДС)

	Категории зданий

	1
	2
	3
	4
	5

	Размер платы за 1 кв.м
общей площади жилого помещения в месяц

	9,20
	9,00
	8,80
	8,20
	7,80

Примечание: категории зданий определяются в зависимости             от качества жилищного фонда:

1.здания каменные, стены кирпичные, перекрытия железобетонные и бетонные; здания с крупнопанельными стенами, перекрытия железобетонные;

2.здания с кирпичными стенами, перекрытия деревянные;  здания с крупноблочными стенами, перекрытия железобетонные;

3.здания со стенами облегченной кладки из кирпича, монолитного шлакобетона, легких шлакоблоков, перекрытия железобетонные или бетонные; здания со стенами крупноблочными или облегченной кладки из кирпича, монолитного шлакобетона, мелких шлакоблоков, перекрытия деревянные;

4.здания со стенами смешанными, деревянными или брусчатыми, перекрытия деревянные;

5.здания сборно-щитовые, каркасно-засыпные, смешанные.
_1183356867.doc
[image: image1.png]